
UCHWAŁA NR XVI/82/2019
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 17 września 2019 r.

w sprawie: zmian w budżecie na 2019 rok.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art.214, art.215, art.235, art. 236 i  art.237   ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2019r., poz. 869)  Rada Miejska 
uchwala, co następuje:

§ 1. W budżecie na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. W planie wydatków budżetu Gminy Dobre Miasto na 2019 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr  1 do niniejszej uchwały.

2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 
należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2019r. – zgodnie z załącznikiem nr  2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 71.632.753,06 zł. -  z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 67.738.716,42 zł.,

2) dochody majątkowe w wysokości 3.894.036,64 zł.,

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 68.582.993,90 zł  -  z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 63.697.932,44 zł.,

2) wydatki majątkowe w wysokości 4.885.061,46 zł.,

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 19 września 2019 r.

Poz. 4569



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2019 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Łańko

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4569



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

19 054 522,05 18 955 012,05 14 428 617,25 11 677 930,84 2 750 686,41 4 440 194,80 86 200,00 0,00 0,00 0,00 99 510,00 99 510,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 049 522,05 18 950 012,05 14 423 617,25 11 677 930,84 2 745 686,41 4 440 194,80 86 200,00 0,00 0,00 0,00 99 510,00 99 510,00 0,00

1 234 508,00 1 234 508,00 1 060 028,00 722 254,00 337 774,00 172 150,00 2 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 229 508,00 1 229 508,00 1 055 028,00 722 254,00 332 774,00 172 150,00 2 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 820,00 -1 820,00 -1 820,00 0,00 -1 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 180,00 2 180,00 2 180,00 0,00 2 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 370,00 -1 370,00 -1 370,00 0,00 -1 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-660,00 -660,00 -660,00 0,00 -660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-850,00 -850,00 -850,00 0,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428 698,00 428 698,00 247 730,00 236 730,00 11 000,00 23 000,00 157 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

433 698,00 433 698,00 247 730,00 236 730,00 11 000,00 28 000,00 157 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 582 993,90 63 697 932,44 37 935 695,64 21 517 815,71 16 417 879,93 6 352 726,80 18 581 711,00 177 799,00 0,00 650 000,00 4 885 061,46 4 885 061,46 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 582 993,90 63 697 932,44 37 930 695,64 21 517 815,71 16 412 879,93 6 357 726,80 18 581 711,00 177 799,00 0,00 650 000,00 4 885 061,46 4 885 061,46 0,00po zmianach 2 843 566,36 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 843 566,36 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85495 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4530
Podatek od towarów i usług 

(VAT).

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80110 Gimnazja

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XVI/82/2019 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 17 września 2019r. 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4569



w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1 750 75018 2710

 Dotacja na pomoc finansową udzieloną 

Województwu Warmińsko-Mazurskiemu na 

prowadzenie biura w Brukseli -                             

              3 240,00    

2 854 85495 2710

 Dotacja na pomoc finansową udzieloną Powiatowi 

Olsztyńskiemu na dofinansowanie stypendiów 

naukowych i sportowych w ramach Programu 

Stypendialnego Fundacji Fundusz Ziemi Olsztyńskiej 
              5 000,00    

3 921 92109 2480
 Centrum Kulturalno-Biblioteczne w Dobrym Mieście 

-                             1 609 422,00         -                           

 Razem: -                         1 609 422,00         8 240,00              

1 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 

-                             1 099 710,00         -                        

2 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 

-                             710 228,00            -                        

3 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa SNRO 

-                             812 835,00            -                        

4 801 80103 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie -                             66 938,00              -                        

5 801 80103 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -                             24 810,00              -                        

6 801 80104 2540  Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" -                             556 559,00            -                        

7 801 80104 2540   Przedszkole  "Marysienka"  113 916,00            

8 801 80104 2540

 Przedszkole Stowarzyszenia Przeyjaciół Szkół 

Katolickich w Smolajnach 41 970,00              

9 801 80104 2540

 Przedszkole Stowarzyszenia na Rzecz Oświaty w 

Dobrym Mieście  399 704,00            

do uchwały Rady Miejskiej w Dobrym Mieście

nr IV/17/2018  z dnia 28.12.2018r.

§*Rozdział

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do 

sektora finansów publicznych w 2019 r.

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XVI/82/2019  Rady Miejskiej w Dobrym Mieście  z dnia 17 września 2019r. 

"Załącznik nr 9

DziałLp.

I. Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

II. Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

kwota dotacji
Nazwa zadania/podmiotu

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4569



10 801 80106 2540  Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach -                             38 371,00              

11 801 80110 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa SNRO -                             72 134,00              -                        

12 801 80110 2540  Gimnazjum Niepubliczne Nasza Jedynka -                             100 016,00            -                        

13 801 80149 2540  Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" 52 887,00              

14 801 80150 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 163 200,00            

15 801 80150 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -                             166 800,00            

16 801 80153 2830

 Wyposażenie szkół podstawowych w podręczniki , 

materiały edukacyjne - NSP w Głotowie 
6 553,80              

17 801 80153 2830

 Wyposażenie szkół podstawowych w podręczniki , 

materiały edukacyjne - NSP SnRO w Dobrym Mieście 6 806,25              

18 801 80153 2830

 Wyposażenie szkół podstawowych w podręczniki , 

materiały edukacyjne - NSP w Smolajnach  

6 756,75              

19 854 85404 2540  Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" 23 000,00              

20 900 90095 2360

 Działania prewencyjne i edukacyjne na rzecz 

społeczności lokalnej w zakresie ochrony środowiska 

przyrodniczego i ochrony zwierząt 
-                             -                          5 000,00              

21 921 92109 2360
Realizacja programów edukacyjnych, pobudzenie 

aktywności lokalnej poprzez prowadzenie Centrum 

Aktywności Wiejskiej

                             -    
-                          

            17 500,00    

22 921 92195 2360
Ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz 

rozwój aktywności kulturalnej mieszkańców Gminy Dobre 

Miasto w różnych dziedzinach kultury 

                             -                               -                  50 000,00    

23 926 92605 2360

Organizacja imprez sportowych rangi gminnej, 

wojewódzkiej i ogólnopolskiej oraz wspieranie i 

upowszechnianie aktywności fizycznej w różnych 

dziedzinach sportu w szczególności  wśród dzici i 

młodzeży w celu propagowania zdrowego stylu życia

                           -                150 000,00    

Razem 4 443 078,00         242 616,80          

Ogółem I-II -                            6 052 500,00         250 856,80          

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4569


		2019-09-19T12:32:46+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




